
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 351686-2012 z dnia 2012-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu dodatkowej instalacji wentylacji
mechanicznej w pomieszczeniach stacji zasilającej nowobudowane Laboratorium innowacyjnych technologii
elektro¬energetycznych i integracji...
Termin składania ofert: 2012-10-02

Numer ogłoszenia: 354062 - 2012; data zamieszczenia: 18.09.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 351686 - 2012 data 17.09.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. +48 58 347 17 75, fax. +48 58 347 17 75.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) wykonanie rozprowadzenia i montażu kanałów

wentylacji mechanicznej z rur stalowych z wentylatorami i klapami zwrotnymi wg dokumentacji projektowej

stanowiącej załącznik nr Z/7-1 do niniejszej specyfikacji. 2) wykonanie instalacji elektrycznych zasilających

instalację wentylacyjną wg dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik Z/7-2 do niniejszej specyfikacji. 3)

dostawę i montaż grzejników elektrycznych niezbędnych do prawidłowej pracy instalacji wentylacji.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) wykonanie rozprowadzenia i montażu

kanałów wentylacji mechanicznej z rur stalowych z wentylatorami i klapami zwrotnymi, 2) dostawę i montaż

grzejników elektrycznych niezbędnych do prawidłowej pracy instalacji wentylacji; wg dokumentacji projektowej

stanowiącej załącznik nr Z/7-1 do specyfikacji..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.5.

W ogłoszeniu jest: (CPV): 45300000-0, 45310000-3, 45331000-6.

W ogłoszeniu powinno być: (CPV): 45300000-0, 45331000-6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 1 2012-09-18 15:51


